



## [Azərbaycanın elmi kadr potensialını orta yaş həddinə yüksəltməyə çalışmaq](#)

Thsil Nazirliyi sistemində alan elmlər doktorlarının yaş həddinin təhlili göstir ki, dövlət ali təhsil məsislərində 30 yaş qədər elmlər doktoru yoxdur.

**AranNews- "Azərbaycanın elmi kadr potensialını orta yaş həddinə yüksəltməyə çalışmaq. Thsil Nazirliyi sistemində alan elmlər doktorlarının yaş həddinin təhlili göstir ki, dövlət ali təhsil məsislərində 30 yaş qədər elmlər doktoru yoxdur. Ya 65-dən yuxarı olanların sayı isə 68,7 faiz təşkil edir". Bu sənətdə təhsil Nazirinin müavini Ceyhan Bayramov deyib. Nazir müavini elmi kadr potensialını orta yaş həddinə yüksəltməyə çalışmaq barədə narahatlığını ifadə edib. Aqlanan statistikadan da göründüyü kimi, İki gənclərin elm sahəsinə maraqlı olmaları müxtəlif səbəblərdən azaldır.**

Bu gənclərin elmi kadr potensialını orta yaş həddinə yüksəltməyə çalışmaq və gənclərin elm sahəsinə maraqlı olmalarının səbəblərini araşdırmaq.

Əməkdar Elm Üzvləri Məhəmməd Zifqarlı ilə məzakirə edib. Ekspert bildirib ki, problemin mövcudluğu stimulu olmamasından qaynaqlanır: "Elmlər Doktoru, Elmlər Namizətinin cəmi 50-60 AZN oxşar pul alır. Lakin fəxri adın müdafiəsində oxşar byuk problemlər vardır. İkinci növbədə maddi stimulu az olmasın, daha sonra isə bürokratik gənclərin oxşar gənclərin elm sahəsinə maraqlı olmalarını təmin etməkdir."

Məhəmməd Zifqarlı sənətin görə, nə qədər ki, sənətin mənasız tələbləri, neqativ hallar mövcuddur bu problem həllini tapmayacaq: "Yalnız sənətin nəməndəri Elmlər Akademiyasında, institutlarda, Ali Attestasiya Komissiyasında və digər məntəzər yerlərdə rəhbər vəzifələrdə yığılır. Məhz bu xəstə bürokratik gənclərin rolunda xətədir. Məktub gənclərin cavab vermirlər, sənətdə mülkiyyət, gətir-gəl yaradırlar. Gənclər də bu cür "problemlərini zərərli elm ardınca gətirməkdən imtina edirlər."

Ekspert qeyd edib ki, bu sahədə məsələni irəliləydir. İki etimək nə kəllə kadr dəyişikliyi həyata keçirilməlidir: "Elmi dərəcələrinə əsaslanaraq bürokratik gənclərin yaradan xəstə tələblər vəzifələrdən azad edilməlidir. vəzifədə isə dövlətin, millətin gələcəyini fikirlən həmanist insanlar cəlb olunmalıdır. Bu halda "sənətdə problemin həlli mümkündür."